
199 ,-

399 ,-

74 90

49 90

45 90

Koupelnová 
předložka
50 × 70 cm, 
100% PES, 
různé barvy

Košík 
úložný 

BRILANZ
plastový v ratanovém provedení, 

objem 3,3 l, 23 × 17 × 12 cm, 
antracitová barva

Košík úložný 
BRILANZ

plastový v ratanovém provedení, 
objem 6,6 l, 29 × 21,5 × 15 cm, 

antracitová barva

Košík úložný 
BRILANZ

plastový v ratanovém provedení, 
objem 2,2 l, 24,5 × 19,5 × 6 cm, 

antracitová barva

Rychlovarná konvice 
ECG RK 1520 Glass

objem 1,5 l, skleněné provedení,  
středový konektor, otočná základna 360° 

s navíjením kabelu, ochrana proti přehřátí při 
zapnutí bez vody, omyvatelný filtr proti vodnímu 

kameni, příkon 1850–2200 W

          Dekorační 
   polštář

s výplní, 45 × 45 cm, 
100% PES,  
různé vzory

199 ,-

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží.  
Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní.  
Prodejce má pravomoc nabídku akčního zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat.  
Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz 

Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

www.coopclub.cz | facebook.com/coopclubczHITY 3/2021

Jaro
Platnost nabídky 

od 16. 4. 2021 
do vyprodání zásob.

COOP. VŠECHNO DOBRÉ.



Panenka 
princezna

s velkýma očima, 
16 cm, různé druhy

Auto 
vkládačka

plastové, 24 × 17 cm,  
různé barvy, 12 m+

Sada na písek
6 ks v síťce, vodní 

svět, 10 m+

Konvička
různé barvy

Letadélko 
vystřelovací

21 cm, různé druhy

Házecí kříž
s košíky 

a koulemi

Auto sportovní
kovové 1:64, 7,5 cm, 

volný chod, různé druhy

129 ,-149 ,-

129 ,-

39 90

24 90

28 90

59 90

Nabídka platí od 16. 4. do 9. 5. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



Hopík
5 cm, s barevnými třásněmi,  

svítící, na baterie, různé barvy

129 ,-

Skákající žáby
hra zručnosti, 12 ks

Bublifuk
60 ml, různé barvy

Barevné křídy
chodníkové, 15 ks

Hlavolam/bludiště
s kuličkou, 7,5 × 7,5 cm, 

různé druhy

Digitální 
hra Padající kostky

hlavolam, plast, 14 × 7 cm, 
se zvukem, na baterie 2× AA 

(nejsou součástí výrobku),  
pro děti od 3 let

Hrací karty
Poker/Canasta, 

108 ks + 6 hracích kostek

12 90

45 90

69 90

39 90

59 90

12 90

Nabídka platí od 16. 4. do 9. 5. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



Podložka do vany
protiskluzová, 100% PES, 
38 × 71 cm, různé barvy

Utěrky pro 
domácnost

20 × 30 cm, 
40 ks v roli,  
různé barvy

Dávkovač na léky
7denní, 

ráno–poledne–večer

Kolíčky 
TONTARELLI

„minimollet”, 
18 ksOdpuzovač holubů

havran, 
40 × 13 × 20 cm

Sada košů 
na prádlo HEIDRUN

2 ks, plastové, 55 × 39 × 20 cm

Čelová 
svítilna

19LED, na baterie 
3× AAA (nejsou součástí 

výrobku)

299 ,-

169 ,-

36 90

99 90

99 90

49 90

29 90

DOSTUPNÉ OD 23. 4.

Nabídka platí od 16. 4. do 9. 5. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



Utěrky MILETA 
3 ks, 45 × 70 cm, 

100% bavlna, vaflové

159 ,- 119 ,-

129 ,-

Sada sklenic 
BANQUET City 

long Olives 
340 ml, čiré sklo 
s dekorem olivy, 
výška 13,5 cm

Hrnek červený 
s bílými puntíky, 390 ml, 

keramika

Pekáč hluboký 
ZENKER Special Countries
32,5 × 25 × 5 cm, nepřilnavý povrch 

2× vrstva ILAG Special, tepelná 
odolnost do 230 °C

Kuchyňské 
prkénko

s drážkou, bukové, 
30 × 21 × 1,5 cm, otvor  

k zavěšení, FSC certifikát

99 90

74 90

949 ,-

Elektrický 
gril ECG KG 100

3 provozní polohy, termostat, 
grilovací desky 29 × 23 cm, variabilní 

nastavení teploty až do 240 °C, světelná 
signalizace provozu a nahřátí grilovacích 

ploch, 2 odkapávací misky, příkon 2000 W

MIKROVLNKAMYČKA

NA OBJEDNÁVKU

Nabídka platí od 16. 4. do 9. 5. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



Dětské tričko
8–16 let, bavlna/polyester, 

různé vzory a barvy

Dětské 
tepláky

velikost 110–140, 
bavlna/polyester, 

různé vzory  
a barvy

Ručník 
froté MILETA

50 × 100 cm, 
100% bavlna, 
 různé barvy

Osuška 
froté MILETA

70 × 140 cm, 
100% bavlna, 
různé barvy

Podsedáky froté MILETA
4 ks, 40 × 40 cm, 

povlak 80% bavlna + 20% polyester, 
náplň 100% polyuretan 

různé barvy

79 90

129 ,-

249 ,-

199 ,- 179 ,-

Kuchyňská chňapka
různé vzory a barvy Ubrus

90 × 90 cm, 100% PES, 
různé vzory a barvy

34 90

89 90

AKČNÍ CENY JSOU PLATNÉ V TERMÍNU OD 16. 4. DO 9. 5. 2021 VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH SPOTŘEBNÍCH A KONZUMNÍCH DRUŽSTEV:
Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo | Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště 
družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | Západočeské konzumní družstvo v Sušici 
| COOP – Jednota Toužim, SD | COOP družstvo Plasy | Západočeské konzumní družstvo Plzeň | Jednota SD v Tachově | Jednota SD v Podbořanech 
| Jednota, SD Hlinsko | COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni. 

© DELEX, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň | Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3. 

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.


